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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41518051F

2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit EAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Z.V.R.P.P. Tirane,Njesia administrative Nr.7, 
ish Fusha e Aviacionit, Godina 20, nr.1/472-N3 pasurie, ZK 
8210, Tirane 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim te valutes se huaj me ate vendase. Agjent i 

sherbimit te transfertave dhe pagesave dhe/ose per llogari te 
subjektit financiar jo banke. Konsulence financiare
Ensuela Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnsuelaCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EAB sh.p.k
E-Mail: ensuelacara@yahoo.com  
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Telefon: 0685637095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-261060-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300741-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.06.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Z.V.R.P.P. 
Tirane,Njesia administrative Nr.7, ish Fusha e Aviacionit, Godina 20, nr.1/472-N3 
pasurie, ZK 8210, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Z.V.R.P.P. 
Tirane,Njesia administrative Nr.7, ish Fusha e Aviacionit, rruga e dafinave, pallati 18, 
Kati 1, Tirane,Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855D0870-A603-4E39-AD1A-C7D4358DA56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCA24F6-C9FA-4141-B0E5-0D9183CF153D

